川崎市ゴルフ協会会員各位
平成３０年５⽉吉⽇

川崎市ゴルフ協会
理事⻑ 中川俊次

平成３０年度協会事業のお知らせ
 拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当協会も本年４⽉より平成３０年度事業が始まり、今年度も下記に記載させて頂いた
事業を進めていく予定でありますので、皆様⽅のご参加をお待ち申し上げます。

敬具

【 平成３０年度協会事業予定 】

1 研修競技会関係（スクラッチ競技）

第１回研修会 平成３０年 ６⽉ ５⽇ ⽕曜⽇ 箱根カントリー倶楽部

第２回研修会 平成３０年 ７⽉２５⽇ ⽔曜⽇ レイクウッドゴルフクラブ（⻄コース）

第３回研修会 平成３０年 ８⽉２９⽇ ⽔曜⽇ 本厚⽊カンツリークラブ

第４回研修会 平成３０年１０⽉１１⽇ ⽊曜⽇ 川崎国際⽣⽥緑地ゴルフ場（市⻑杯と共催）

2 第１２回 川崎市ゴルフ協会会⻑杯争奪ゴルフ⼤会（新ペリア競技）
       平成３０年１２⽉ ５⽇ ⽔曜⽇ 川崎国際⽣⽥ゴルフ場

3 ジュニアゴルフ教室
第１回夏期ジュニアスクール  平成３０年７⽉２６⽇ ⽊曜⽇ 川崎リバーサイドゴルフ場

第２回夏期ジュニアスクール  平成３０年８⽉ ２⽇ ⽊曜⽇ 川崎リバーサイドゴルフ場

第３回夏期ジュニアスクール  平成３０年８⽉２２⽇ ⽔曜⽇ 川崎国際⽣⽥緑地ゴルフ場

神奈川県ジュニアアスクール 平成３０年８⽉ ６⽇ ⽉曜⽇ ⼾塚カントリー倶楽部

4 新規会員募集親睦コンペ
第１回親睦コンペ      平成３０年１１⽉中旬頃    会場未定

第２回親睦コンペ      平成３１年 ３⽉中旬頃    会場未定

 以上の⽇程・内容にて開催の予定です。ご参加よろしくお願い致します。